
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 337 000 7 725 000 1 612 000

§0020

bieżące

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

9 337 000

9 337 000

7 725 000

7 725 000

1 612 000

1 612 000

OGÓŁEM, w tym: 9 337 000 7 725 000 1 612 000

bieżące 9 337 000 7 725 000 1 612 000
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 337 000 9 337 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 337 000 9 337 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9 337 000

9 337 000

9 337 000

9 337 000

9 337 000

9 337 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

9 337 000

9 337 000

9 337 000

9 337 000

zał 1 RMK 36 (zm październik) str. 1


